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GĠRĠġ 

 

Köprülü Vinç Operatörü (Seviye 3) Ulusal Yeterliliği 19/10/2015 tarihli ve 29507 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan Ulusal Meslek Standartlarının ve Ulusal Yeterliliklerin 

Hazırlanması Hakkında Yönetmelik ve 27/11/2007 tarihli ve 26713 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Sektör Komitelerinin KuruluĢ, Görev, ÇalıĢma Usul 

ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre MYK’nın görevlendirdiği Hak ĠĢçi 

Sendikaları Konfederasyonu tarafından hazırlanmıĢ, sektördeki ilgili kurum ve kuruluĢların 

görüĢleri alınarak değerlendirilmiĢ ve MYK UlaĢtırma, Lojistik ve HaberleĢme Sektör 

Komitesi tarafından incelendikten sonra MYK Yönetim Kurulunca onaylanmıĢtır.  

 

Köprülü Vinç Operatörü (Seviye 3) Ulusal Yeterliliği MYK’nın görevlendirdiği Konya Esnaf 

ve Sanatkarlar Odaları Birliği tarafından güncellenmiĢ ve  … tarih ve … sayılı MYK Yönetim 

Kurulu kararı ile revize edilmiĢtir. 
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TERĠMLER, SĠMGELER VE KISALTMALAR 

ACĠL DURUM: ĠĢyerinin tamamında veya bir kısmında meydana gelebilecek yangın, 

patlama, tehlikeli kimyasal maddelerden kaynaklanan yayılım, doğal afet gibi acil müdahale, 

mücadele, ilkyardım veya tahliye gerektiren olayları, 

ACĠL DURUM PLANI: KuruluĢlarda meydana gelebilecek acil durumlarda yapılacak iĢ ve 

iĢlemler dâhil bilgiler ve uygulamaya yönelik eylemlerin yer aldığı planı, 

ATAġMAN: Farklı Ģekil ya da ebattaki yükleri tutmak üzere tasarlanmıĢ, kanca altı veya 

üzerine monte edilen aksesuarı,  

AYBOLT: Halka baĢlı ve cıvatalı imal edilen kaldırma ekipmanını,  

ELLEÇLEME: Yükleme, boĢaltma, aktarma, istifleme ve yığma iĢlemlerini,  

GÜVENLĠK (EMNĠYET) MANDALI: Kancadan halatın çıkmasını engellemek için 

kullanılan makine elemanını,  

HALAT KILAVUZU: Halatın tambura sıralı ve doğru olarak sarılmasını sağlayan makine 

elemanını,  

HALAT: Kendir veya çelikten yapılmıĢ ve demet halinde birbirine sarılmıĢ, bükülmeye ve 

çekmeye uygun kaldırma ekipmanını,  

ISCO: Uluslararası Standart Meslek Sınıflamasını,  

ĠSG: ĠĢ Sağlığı ve Güvenliğini,  

ĠġARETÇĠ: Yüklerin kaldırma, taĢıma, boĢaltma ve indirme iĢlemlerinde operatöre el, kol, 

ses iĢaretleri ve haberleĢme cihazları ile yol ve yön gösteren yetiĢtirilmiĢ kiĢiyi,  

KANCA: Çengel Ģeklinde kıvrımlı çelik yük tutma elemanını,  

KARABĠNA: Sapanlama iĢlemlerinde, halatların birbirine emniyetli Ģekilde eklenmesi için 

kullanılan aparatı,  

KAVRAYICI: Yükü altından ya da her iki yanından tutmak için kullanılan mekanik 

kaldırma ataĢmanını,  

KISKAÇ: Yükü yandan ya da üstten tutarak ya da baskı uygulayarak kaldırmak için 

kullanılan kaldırma ataĢmanını, 

KORUYUCU DONANIM (KKD): ÇalıĢanı, yürütülen iĢten kaynaklanan, sağlık ve 

güvenliği etkileyen bir veya birden fazla riske karĢı koruyan, çalıĢan tarafından giyilen, 

takılan veya tutulan, bu amaca uygun olarak tasarımı yapılmıĢ tüm alet, araç, gereç ve 

cihazları,  

MAKARA: Halatın yük taĢıma doğrultusunu değiĢtiren daire Ģeklinde ve halata uygun kanalı 

bulunan makine elemanını,  

MANYETĠK TUTUCU: Elle ya da otomatik kumanda edilen mıknatısla yükü tutmaya 

yarayan kaldırma ataĢmanını,  
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MAPA: Sapanlama iĢlemlerinde, halatların birbirine emniyetli Ģekilde eklenmesi için 

kullanılan aparatı,  

POLĠP KEPÇE: Üzerindeki kolları ile yükü kavrayarak tutan kaldırma ataĢmanını,  

RĠSK: Tehlikeden kaynaklanacak kayıp, yaralanma ya da zararlı sonuç meydana gelme 

ihtimalini,  

RĠSK DEĞERLENDĠRMESĠ: ĠĢ yerinde var olan ya da dıĢarıdan gelebilecek tehlikelerin 

belirlenmesi, bu tehlikelerin riske dönüĢmesine yol açan faktörler ile tehlikelerden 

kaynaklanan risklerin analiz edilerek derecelendirilmesi ve kontrol tedbirlerinin 

kararlaĢtırılması amacıyla yapılması gereken çalıĢmaları,  

SAPAN: Bez veya çelikten yapılmıĢ halat ve kayıĢ kaldırma ekipmanını,  

SAPANCI: Yükün vince bağlanması iĢini yapan kiĢiyi,  

SAPANLAMA: Sapancının yükü bağlaması iĢlemini,  

TAMBUR: Halatın sarıldığı makine elemanını,  

TEHLĠKE: ĠĢyerinde var olan ya da dıĢarıdan gelebilecek, çalıĢanı veya iĢyerini 

etkileyebilecek zarar veya hasar verme potansiyelini, 

TEHLĠKELĠ KĠMYASAL MADDE: Patlayıcı, oksitleyici, çok kolay alevlenir, kolay 

alevlenir, alevlenir, toksik, çok toksik, zararlı, aĢındırıcı, tahriĢ edici, alerjik, kanserojen, 

mutajen, üreme için toksik ve çevre için tehlikeli özelliklerden bir veya birkaçına sahip 

maddeleri ve müstahzarları,  

TEHLĠKELĠ MADDE: Doğal özellikleri veya taĢıma esnasında durumları sebebiyle genel 

emniyet ve düzeni özellikle umumu önemli malların, insanların, hayvanların ve diğer 

canlıların sağlık ve hayatlarını tehlikeye sokan maddeleri,  

TONG: Rulo sacları kaldırmak üzere kullanılan kaldırma ataĢmanını,  

TRAVERS: Uzun yükleri dengeli kaldırmak ve halat baĢına düĢen kuvveti azaltmak için 

kullanılan kaldırma ataĢmanını 

ifade eder. 
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15UY0205-3 KÖPRÜLÜ VĠNÇ OPERATÖRÜ ULUSAL YETERLĠLĠĞĠ 

1 YETERLĠLĠĞĠN ADI Köprülü Vinç Operatörü 

2 REFERANS KODU 15UY0205-3 

3 SEVĠYE 3 

4 
ULUSLARARASI 

SINIFLANDIRMADAKĠ YERĠ 

ISCO 08: 8343 (Vinç, yük asansörü ve ilgili tesis 

operatörleri) 

5 TÜR - 

6 KREDĠ DEĞERĠ - 

7 

A) YAYIN TARĠHĠ 04.03.2015 

B) REVĠZYON NO 01 

C) REVĠZYON TARĠHĠ  

8 AMAÇ 

Köprülü Vinç Operatörü (Seviye 3) mesleğinin nitelikli 

kiĢiler tarafından yürütülmesi ve çalıĢmalarda kalitenin 

artırılması için; 

 Adayların sahip olması gereken nitelikleri, bilgi, 

beceri ve yetkinlikleri tanımlamak, 

 Adayların, geçerli ve güvenilir bir belge ile 

mesleki yeterliliğini kanıtlamasına olanak 

vermek, 

 Eğitim sistemine, sınav ve belgelendirme 

kuruluĢlarına referans ve kaynak oluĢturmaktır. 

9 YETERLĠLĠĞE KAYNAK TEġKĠL EDEN MESLEK STANDART(LAR)I  

14UMS0417-3 Köprülü Vinç Operatörü (Seviye 3) Ulusal Meslek Standardı 

10 YETERLĠLĠK SINAVINA GĠRĠġ ġART(LAR)I 

- 

11 YETERLĠLĠĞĠN YAPISI 

 11-a) Zorunlu Birimler  

15UY0205-3/A1 ĠĢ Sağlığı Güvenliği, Çevre Koruma Ve Kalite Yönetim Sistemleri  

15UY0205-3/A2 Köprülü Vinçle Elleçleme 

 11-b) Seçmeli Birimler  

- 

 11-c) Birimlerin Gruplandırılma Alternatifleri  

Yeterliliğin elde edilebilmesi için adayın birimlerin tümünden baĢarılı olması gerekir. 

12 ÖLÇME VE DEĞERLENDĠRME 

Mesleki Yeterlilik Belgesini elde etmek isteyen adaylar yeterlilik birimlerinde tanımlanan teorik ve 

performansa dayalı sınavlara tabi tutulur. Adayların yeterlilik belgesini alabilmeleri için, yeterlilik 

birimlerinde tanımlanan sınavlardan baĢarılı olmaları gerekir.  

Yeterlilik birimlerindeki teorik sınavlar, her bir birim için ayrı ayrı yapılabileceği gibi birlikte de 

yapılabilir. Ancak her birimin değerlendirmesi bağımsız yapılmalıdır. Yeterlilik birimlerinin geçerlilik 

süresi birimin baĢarıldığı tarihten itibaren 2 yıldır. Yeterliliğin elde edilebilmesi için tüm birimlerin 

geçerliliğini koruyor olması gerekmektedir. Belge almaya hak kazanan kiĢilere, MYK Mesleki Yeterlilik 

Belgesi yanında sınava girdiği vinç türünün yazıldığı Mesleki Yeterlilik Belgesi Eki verilir. 
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13 DEĞERLENDĠRĠCĠ ÖLÇÜTLERĠ 

Değerlendiricilerin aĢağıdaki Ģartlardan en az birini sağlaması gerekmektedir: 

 Köprülü vinç imalatı veya kullanımı alanında öğretmen/öğretim görevlisi/eğitmen olarak üç (3) 

yıl eğitim vermiĢ olmak, 

 Mühendislik Fakültelerinin; malzeme ve metalürji, elektrik, elektronik, endüstri, maden, makine, 

veya otomotiv programlarından mezun ve köprülü vinç imalatı veya kullanımı alanında en az üç 

(3) yıl deneyime sahip olmak, 

 Teknoloji veya Teknik Eğitim Fakültelerinin metal, malzeme ve metalürji elektrik, elektronik,  

makine veya otomotiv programlarından mezun ve köprülü vinç imalatı veya kullanımı alanında 

en az üç (3) yıl deneyime sahip olmak 

 Meslek yüksekokullarının metal, malzeme ve metalürji elektrik, elektronik, endüstri, maden, 

makine veya otomotiv ile ilgili bölümlerinden mezun ve köprülü vinç imalatı veya kullanımı 

alanında en az beĢ (5) yıl deneyime sahip olmak,  

 Usta öğreticilik belgesi olmak kaydıyla, köprülü vinç imalatı veya kullanımı alanında 5 yıl 

deneyime sahip olmak,  

Yukarıdaki özelliklere sahip olan ve ölçme ve değerlendirme sürecinde görev alacak değerlendiricilere; 

ilgili alanda yetkilendirilmiĢ kuruluĢlar tarafından mesleki yeterlilik sistemi, kiĢinin görev alacağı ulusal 

yeterlilik(ler), ilgili ulusal meslek standart(lar)ı, ölçme-değerlendirme ve ölçme-değerlendirmede kalite 

güvencesi konularında eğitim sağlanmalıdır. 

14 BELGE GEÇERLĠLĠK SÜRESĠ Belgenin geçerlilik süresi beĢ (5) yıldır. 

15 GÖZETĠM SIKLIĞI - 

16 

BELGE YENĠLEMEDE 

UYGULANACAK ÖLÇME- 

DEĞERLENDĠRME YÖNTEMĠ 

BeĢ (5) yıllık geçerlilik süresinin sonunda belge 

sahibinin performansı aĢağıda tanımlanan 

yöntemlerden en az biri kullanılarak değerlendirmeye 

tabi tutulur; 

a) 5 yıl belge geçerlilik süresi içerisinde toplamda en az 

iki yıl veya son altı ay boyunca ilgili alanda çalıĢtığını 

gösteren kayıtları (hizmet dökümü, referans 

yazısı/mektubu, sözleĢme, fatura, portfolyo, vb.) 

sunmak, 

b) Yeterlilik kapsamında yer alan yeterlilik birimleri 

için tanımlanan uygulama sınavlarına katılmak. 

Değerlendirme sonucu olumlu olan adayların belge 

geçerlilik süreleri 5 yıl daha uzatılır 

17 
MESLEKTE YATAY ve DĠKEY 

ĠLERLEME YOLLARI 
- 

18 
YETERLĠLĠĞĠ GELĠġTĠREN 

KURULUġ(LAR) 

Hazırlayan: 

Hak-ĠĢ Konfederasyonu 

Çelik-ĠĢ Sendikası 

 

Güncelleyen: 

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

19 
YETERLĠLĠĞĠ DOĞRULAYAN 

SEKTÖR KOMĠTESĠ 

MYK UlaĢtırma, Lojistik Ve HaberleĢme Sektör 

Komitesi 
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15UY0205-3/A1 Ġġ SAĞLIĞI GÜVENLĠĞĠ, ÇEVRE KORUMA VE KALĠTE YÖNETĠM 

SĠSTEMLERĠ YETERLĠLĠK BĠRĠMĠ 

1 YETERLĠLĠK BĠRĠMĠ ADI 
ĠĢ Sağlığı Güvenliği, Çevre Koruma Ve Kalite Yönetim 

Sistemleri 

2 REFERANS KODU 15UY0205-3/A1 

3 SEVĠYE 3 

4 KREDĠ DEĞERĠ - 

5 

A) YAYIN TARĠHĠ  

B) REVĠZYON NO 01 

C) REVĠZYON TARĠHĠ  

6  YETERLĠLĠK BĠRĠMĠNE KAYNAK TEġKĠL EDEN MESLEK STANDARDI 

14UMS0417-3 Köprülü Vinç Operatörü (Seviye 3) Ulusal Meslek Standardı 

7  ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Öğrenme Kazanımı 1: ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği kurallarını uygular. 

 Alt Öğrenme Kazanımları: 

1.1: ĠSG ile ilgili iĢyeri ve mevzuat kurallarını uygular. 

1.2: Köprülü vinç ile elleçleme iĢlemlerinde riskleri tanır. 

1.3: ĠĢyerindeki acil durum prosedürlerini yerine getirir. 

 

Öğrenme Kazanımı 2: Çevre koruma tedbirlerine uygun çalıĢır. 

Alt Öğrenme Kazanımları: 

2.1: Elleçleme iĢlemlerinde çevre etkilerini ve koruma yöntemlerini uygular. 

2.2: Çevreye tehlike ve zarar verecek maddelerin elleçlenmesinde güvenlik kurallarına uyar. 

 

Öğrenme Kazanımı 3: Kalite yönetim sistemine uygun çalıĢır. 

Alt Öğrenme Kazanımları: 

3.1: Elleçleme iĢlemlerini talimatlara/teknolojik kurallara göre gerçekleĢtirir. 

3.2: Elleçleme iĢlemlerinde ortaya çıkan hata ve arızaları gidermeye yönelik çalıĢmalara katılır. 

 

8  ÖLÇME VE DEĞERLENDĠRME 

 8 a) Teorik Sınav 

Çoktan Seçmeli Sınav (T1): A1 birimine yönelik teorik sınav Ek A1-2’de yer alan “Bilgiler” kontrol 

listesine göre gerçekleĢtirilir. Teorik sınavda adaylara en az onbeĢ (15) soruluk 4 seçenekli çoktan 

seçmeli ve her biri eĢit puan değerinde yazılı sınav (T1) uygulanmalıdır. Çoktan seçmeli sorularla 

düzenlenmiĢ sınavda yanlıĢ cevaplandırılan sorulardan herhangi bir puan indirimi yapılmaz. Sınavda 

adaylara her soru için ortalama bir buçuk (1,5) dakika zaman verilir. Yazılı sınavda soruların en az 

%70’ine doğru yanıt veren aday baĢarılı sayılır. Sınav soruları, bu birimde teorik sınav ile ölçülmesi 

öngörülen tüm bilgi ifadelerini (Ek A1-2) ölçmelidir. 
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 8 b) Performansa Dayalı Sınav 

Bu birime yönelik beceri ve yetkinlik ifadeleri diğer birimlerin beceri ve yetkinlik kontrol listelerinde 

tanımlanmıĢ olup, bu kapsamda söz konusu beceri ve yetkinlik ifadelerinin ölçme ve değerlendirmesi 

yapılacaktır. 

 8 c) Ölçme ve Değerlendirmeye ĠliĢkin Diğer KoĢullar 

Adayın söz konusu birimden baĢarılı sayılması için T1 sınavından baĢarılı olması gerekir. Yeterlilik 

biriminin geçerlilik süresi birimin baĢarıldığı tarihten itibaren 2 yıldır. 

9 

YETERLĠLĠK BĠRĠMĠNĠ 

GELĠġTĠREN 

KURUM/KURULUġ(LAR) 

Hazırlayan: 

Hak-ĠĢ Konfederasyonu 

Çelik-ĠĢ Sendikası 

 

Güncelleyen: 

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

10 

YETERLĠLĠK BĠRĠMĠNĠ 

DOĞRULAYAN 

SEKTÖR KOMĠTESĠ  

MYK UlaĢtırma, Lojistik Ve HaberleĢme Sektör 

Komitesi 

 
YETERLĠLĠK BĠRĠMĠ EKLERĠ 

 
EK [A1]-1: Yeterlilik Biriminin Kazandırılması için Tavsiye Edilen Eğitime ĠliĢkin Bilgiler 

 

1. ĠSG ve acil durum uygulamaları 

1.1. ĠĢ sağlığı ve güvenliği önlemleri 

1.2. Koruma ve acil durum müdahale ekipmanının güvenli kullanımı 

1.3. Acil durum talimatları  

2. Çevre koruma önlemleri 

2.1. Doğal kaynakların verimli kullanımı 

2.2. Çevresel risk faktörleri 

3. Kalite uygulamaları 

3.1. Kaliteli hizmet ilke ve kuralları 

3.2. Hata ve arızaların giderilmesi 

 

EK [A1]-2: Yeterlilik Biriminin Ölçme ve Değerlendirmesinde Kullanılacak Kontrol Listesi 

a) BĠLGĠLER 

No Bilgi Ġfadesi 

UMS 

Ġlgili 

Bölüm 

Yeterlilik 

Birimi  

Alt Öğrenme 

Kazanımı  

Değerlendirme 

 Aracı 

BG.1 ĠSG ile ilgili tanımları ve kuralları ifade eder. A.1.1 1.1 T1 

BG.2 

Elleçleme iĢlemleri sırasında köprülü vincin 

kullanılması, bakımı ve sapanlama iĢlemlerine 

yönelik ĠSG kurallarını açıklar. 

A.1.1 1.1 T1 

BG.3 
Elleçleme iĢlemi sırasında kullanılabilecek uyarı 

iĢaret ve levhaları açıklar. 
A.1.1 1.1 T1 

BG.4 
ÇalıĢma ortamındaki tehlike ve risklere göre iĢveren 

tarafından sağlanan kiĢisel koruyucu donanımları ve 

kullanım Ģekillerini tanımlar. 
A.1.3 1.1 T1 
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No Bilgi Ġfadesi 

UMS 

Ġlgili 

Bölüm 

Yeterlilik 

Birimi  

Alt Öğrenme 

Kazanımı  

Değerlendirme 

 Aracı 

BG.5 Elleçleme iĢlemlerindeki riskleri tanımlar. A.1.4 1.2 T1 

BG.6 
Çevrenin ve elleçleme iĢlemlerinin güvenliğini 

etkileyecek riskleri sıralar. 
A.1.4 1.2 T1 

BG.7 
ĠĢletmede/elleçleme iĢlemleri sırasında ortaya 

çıkabilecek acil durumları tanımlar. 
A.1.5 1.3 T1 

BG.8 

ĠĢletmede/elleçleme iĢlemleri sırasında ortaya çıkan 

acil durumlarda uygulanması gereken iĢlemleri 

sıralar. 

A.1.5 1.3 T1 

BG.9 Çevre koruma kurallarını tanımlar. A.2.1 2.1 T1 

BG.10 Atıkların yönetimine iliĢkin temel kuralları tanımlar. A.2.2 
2.1 

2.2 
T1 

BG.11 
Çevreye tehlike riski oluĢturan madde/kimyasalların 

elleçleme yöntemlerini açıklar. 
A.2.1 2.2 T1 

BG.12 Elleçleme iĢlemlerindeki kalite süreçlerini tanımlar. A.3.1 3.1 T1 

BG.13 
Kaldırma ataĢman ve ekipmanlarının düzen ve istif ya 

da depolanma metotlarını açıklar. 
A.3.1 3.1 T1 

BG.14 ĠĢlemle ilgili kalite ve hata formlarını tanımlar. 
A.3.1 

A.3.2 
3.2 T1 

BG.15 

Elleçleme sırasında ortaya çıkan hata ve arızaların 

belirlenmesi ve ortadan kaldırılma yöntemlerini 

açıklar. 

A.3.2 3.2 T1 

b) BECERĠ VE YETKĠNLĠKLER 

- 
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15UY0205-3/A2 KÖPRÜLÜ VĠNÇLE ELLEÇLEME YETERLĠLĠK BĠRĠMĠ 

1 YETERLĠLĠK BĠRĠMĠ ADI Köprülü Vinçle Elleçleme 

2 REFERANS KODU 15UY0205-3/A2 

3 SEVĠYE 3 

4 KREDĠ DEĞERĠ - 

5 

A) YAYIN TARĠHĠ  

B) REVĠZYON NO 00 

C) REVĠZYON TARĠHĠ - 

6  YETERLĠLĠK BĠRĠMĠNE KAYNAK TEġKĠL EDEN MESLEK STANDARDI 

14UMS0417-3 Köprülü Vinç Operatörü (Seviye 3) Ulusal Meslek Standardı 

7  ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Öğrenme Kazanımı 1: ĠSG, çevre ve kalite gereklerine uygun olarak çalıĢır. 

Alt Öğrenme Kazanımları:  

1.1: ÇalıĢmalarında ĠSG gerekliliklerine uygun davranır. 

1.2: ÇalıĢmalarında çevre gerekliliklerine uygun davranır. 

1.3: ÇalıĢmalarında kalite gerekliliklerine uygun davranır. 

 

Öğrenme Kazanımı 2: Köprülü vinci kullanıma hazır hale getirir.  

Alt Öğrenme Kazanımları: 

2.1: Vincin fiziki kontrollerini yapar. 

2.2: Vincin fonksiyonel kontrollerini yapar. 

 

Öğrenme Kazanımı 3: ÇalıĢma öncesi hazırlık iĢlemlerini yapar.  

Alt Öğrenme Kazanımları: 

3.1: Elleçleme sahasını kontrol eder. 

3.2: Yük hazırlığını yapar. 

3.3: Yapılacak iĢe uygun iĢ ekipmanını belirler. 

3.4: Vinci konumlandırır. 

3.5: Yükü sapanlar. 

 

Öğrenme Kazanımı 4: Yükü elleçler.  

Alt Öğrenme Kazanımları: 

4.1: Yükü kaldırır. 

4.2: Yükü taĢır. 

4.3: Yükü indirir. 

4.4: ĠĢ bitiminde donanım ve iĢ alanı temizliğini yapar. 

 

8  ÖLÇME VE DEĞERLENDĠRME 

 8 a) Teorik Sınav 

Çoktan Seçmeli Sorularla Sınav (T1): A2 yeterlilik birimine yönelik olarak teorik sınav, Ek A2-2’de yer 
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alan Bilgiler Kontrol Listesine göre gerçekleĢtirilir. Teorik değerlendirme için adaylara en az on (10) 

soruluk, dört (4) seçenekli, çoktan seçmeli ve her biri eĢit puan değerinde olan sorularla düzenlenmiĢ 

yazılı sınav uygulanmalıdır. Bu sınavda boĢ bırakılan veya yanlıĢ cevaplandırılmıĢ sorulardan herhangi 

bir puan indirimi yapılmaz.  

Sınavda adaylara her soru için ortalama bir buçuk (1,5) dakika zaman verilir. T1 sınavında soruların en 

az %60’ına doğru yanıt veren aday baĢarılı sayılır. Sınav soruları, bu birimde T1 sınavı ile ölçülmesi 

öngörülen tüm bilgi ifadelerini (Ek A2-2) ölçmelidir. 

 8 b) Performansa Dayalı Sınav 

(P1): A2 birimine yönelik performansa dayalı sınav Ek A2-2’de yer alan “Beceriler ve Yetkinlikler” 

kontrol listesine göre gerçek veya gerçeğine uygun olarak düzenlenmiĢ çalıĢma ortamında 

gerçekleĢtirilir. Adaydan Ek A2-2’de yer alan beceri ve yetkinlik uygulamalarını gerçeğe uygun 

düzenlenmiĢ ortamda yapması beklenir. 

Beceri ve yetkinlikler kontrol listesinde aday tarafından baĢarılması zorunlu kritik adımlar belirlenir. 

Performans sınavında Ulusal Yeterlilik ekinde yer alan örnek senaryolardan birine uygun Ģekilde sınav 

yapılması gerekmektedir. 

Adayın, (P1) performans sınavından baĢarı sağlaması için kritik adımların tamamından baĢarılı 

performans göstermek koĢuluyla sınavın genelinden asgari %80 baĢarı göstermesi gerekir. (P1) 

Performansa dayalı sınavın süresi, belirlenen kapsamda, gerçek uygulama Ģartlarındaki süreye karĢılık 

gelmelidir. (P1) olarak belirlenen Beceri ve Yetkinlik Ġfadelerinin (Ek A2-2) tamamı (P1) performansa 

dayalı sınav ile ölçülmelidir. 

8 c) Ölçme ve Değerlendirmeye ĠliĢkin Diğer KoĢullar 

Yeterlilik biriminin geçerlilik süresi sınavın baĢarıldığı tarihten itibaren iki (2) yıldır. 

9 
YETERLĠLĠK BĠRĠMĠNĠ GELĠġTĠREN 

KURUM/KURULUġ(LAR) 

Hazırlayan: 

Hak-ĠĢ Konfederasyonu 

Çelik-ĠĢ Sendikası 

 

Güncelleyen: 

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

10 

YETERLĠLĠK BĠRĠMĠNĠ 

DOĞRULAYAN 

SEKTÖR KOMĠTESĠ  

MYK UlaĢtırma, Lojistik ve HaberleĢme Sektör 

Komitesi 

 
YETERLĠLĠK BĠRĠMĠ EKLERĠ 

 
EK A2-1: Yeterlilik Biriminin Kazandırılması için Tavsiye Edilen Eğitime ĠliĢkin Bilgiler 

 

1. ĠSG, çevre ve kalite 

1.1. ĠĢ sağlığı ve güvenliği önlemleri 

1.2. Çevre koruma 

1.3. Kalite gereklilikleri 

2. ĠĢ organizasyonunu  

2.1. ÇalıĢma alanının özellikleri. 

2.2. Gerekli makine, donanım ve malzemeler 

2.3. ĠĢ bitiminde donanım ve iĢ alanı temizliği 

3. Köprülü vinç kontrolleri  

3.1. Fiziki kontroller 

3.2. Fonksiyonel kontroller 

3.3. Otonom bakım/kontrol iĢlemleri 

4. ÇalıĢma öncesi hazırlık iĢlemleri  

4.1. Elleçleme sahası kontrolü 
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4.2. Yük hazırlığı 

4.3. Vinci konumlandırma 

4.4. Yükü sapanlama 

5. Kaldırma ve taĢıma iĢlemleri  

5.1. Yükü kaldırma 

5.2. Yükü taĢıma 

6. BoĢaltma/indirme iĢlemleri  

6.1. BoĢaltma iĢlemi 

6.2. Ġndirme/istifleme iĢlemleri 

 

EK A2-2: Yeterlilik Biriminin Ölçme ve Değerlendirmesinde Kullanılacak Kontrol Listesi 

a) BĠLGĠLER 

No Bilgi Ġfadesi 

UMS 

Ġlgili 

Bölüm 

Yeterlilik 

Birimi  

Alt Öğrenme 

Kazanımı  

Değerlendirme 

 Aracı 

BG.1 
Köprülü vinçte yapılması gereken fiziki kontrolleri 

sıralar. 
C.1.1-6 2.1 T1 

BG.2 
Köprülü vinçte yapılması gereken fonksiyonel 

kontrolleri sıralar. 
C.2.1-6 2.2 T1 

BG.3 
Köprülü vinçte yapılması gereken periyodik 

bakım/kontrolleri sıralar. 
C.3.1-4 

2.1 

2.2 
T1 

BG.4 
Köprülü vinç ile elleçleme sırasında kullanılan 

makine, donanım ve malzemeleri açıklar. 
B.2.1-2 2.3 T1 

BG.5 
Elleçleme sahasının kontrolünde dikkat edilmesi 

gereken hususları açıklar. 
D.1.1-6 3.1 T1 

BG.6 
Yükün hazırlanması sırasında dikkat edilmesi 

gereken hususları sıralar. 
D.2.1-4 3.2 T1 

BG.7 
Vincin konumlandırılması sırasında dikkat edilmesi 

gereken hususları sıralar. 
D.3.1-4 3.4 T1 

BG.8 
Yükün sapanlanması sırasında dikkat edilmesi 

gereken hususları sıralar. 
D.4.1-5 3.5 T1 

BG.9 
Yükün kaldırılması ve taĢınması sırasında dikkat 

edilmesi gereken hususları sıralar. 

E.1.1-4 

E.2.1-6 

4.1 

4.2 
T1 

BG.10 
Yükün indirilmesi ve boĢaltılması sırasında dikkat 

edilmesi gereken hususları sıralar. 
F.3.1-9 4.3 T1 

b) BECERĠ VE YETKĠNLĠKLER 

No Beceri ve Yetkinlik Ġfadesi 

UMS 

Ġlgili 

Bölüm 

Yeterlilik 

Birimi  

Alt Öğrenme 

Kazanımı  

Değerlendirme 

Aracı 

*BY.1 
ÇalıĢmalar sırasında ĠSG talimatlarına uygun olarak 

davranır. 
A.1.1-9 1.1 P1 

*BY.2 
ÇalıĢmalar sırasında çevre talimatlarına uygun 

olarak davranır. 
A.2.1-5 1.2 P1 

*BY.3 
ÇalıĢmalar sırasında kalite talimatlarına uygun 

olarak davranır. 
A.3.1-2 1.3 P1 

*BY.4 
Kanca güvenlik (emniyet) mandalının aĢınma ve 

deformansyon kontrolünü yapar. 
C.1.1 2.1 P1 
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No Beceri ve Yetkinlik Ġfadesi 

UMS 

Ġlgili 

Bölüm 

Yeterlilik 

Birimi  

Alt Öğrenme 

Kazanımı  

Değerlendirme 

Aracı 

*BY.5 
Yük kaldırma, bağlama elemanlarının ve 

aksesuarlarının fiziki kontrollerini yapar. 
C.1.2 2.1 P1 

BY.6 

Kaldırma elemanlarının (tambur, makara, halat 

kılavuzu vs.) hasar, Ģekil bozukluğu ve 

yıpranmalarını gözle kontrol eder. 

C.1.3 2.1 P1 

*BY.7 
Acil durum butonunun çalıĢıp çalıĢmadığını kontrol 

eder. 
C.2.1 2.2 P1 

BY.8 

Kumanda ünitesi üzerindeki diğer fonksiyonel 

tuĢların ya da kumanda levyelerinin (joystick) 

çalıĢıp çalıĢmadığını kontrol eder. 

C.2.2 2.2 P1 

*BY.9 Sesli ve görsel uyarı ikaz iĢaretlerini kontrol eder. C.2.3 2.2 P1 

*BY.10 Vincin eksenlerdeki hareketlerini kontrol eder. C.2.4 2.2 P1 

BY.11 

BelirlenmiĢ olan elleçleme sahasında rotayı (engel, 

yükselti, eğim ve kaygan zemin durumlarını) 

kontrol eder. 

D.1.1 3.1 P1 

BY.12 

TaĢıma, yükleme ve istiflemeye mani olabilecek 

malzemeler varsa sahayı boĢaltır/boĢaltılmasını 

sağlar. 

D.1.3 3.1 P1 

BY.13 
Yükün özelliği ve ağırlığı ile ilgili bilgilerin yer 

aldığı formu inceler veya ilgili kiĢiden bilgi alır. 
D.2.1 3.2 P1 

*BY.14 
Yük ağırlığı ile vinç taĢıma kapasitesini 

karĢılaĢtırarak ağırlık kontrolü yapar. 
D.2.2 3.2 P1 

*BY.15 Yükün boyutlarını inceler. D.2.3 3.2 P1 

*BY.16 

Yükün taĢınması için kullanılacak olan kaldırma 

ataĢmanını (kanca, manyetik tutucu, kıskaç, polip 

kepçe, travers, kavrayıcı vs.) belirler.  

D.2.4 3.2 P1 

*BY.17 

ĠĢ emrine uygun olarak kullanılacak kaldırma 

elemanları ve yardımcı aksesuarları (mapa, 

karabina, aybolt ve benzeri) seçerek hazırlar. 

B.2.1 3.3 P1 

BY.18 
Elleçleme için gerekli kaldırma ataĢmanlarını 

çalıĢmaya hazır hale getirir. 
B.2.2 3.3 P1 

BY.19 
Vinci, ağırlık merkezini dikkate alarak yükün 

üzerine getirir. 
D.3.1-2 3.4 P1 

BY.20 Kancayı, sapanlama mesafesine uygun hızda indirir. D.3.3-4 3.4 P1 

*BY.21 
Yükü, uygun kaldırma elemanları ve aksesuarları ile 

uygun metotla sapanlar. 
D.4.1-3 3.5 P1 

BY.22 

Kaldırma ataĢman çeĢidine göre ataĢman kolları, 

kıskaçları ile yükü kavrar veya manyetizmayı aktif 

hale getirir. 

E.1.1 4.1 P1 

*BY.23 
Yükü ön kaldırma yüksekliğine kaldırarak fren 

sistemini ve yük bağlantılarını kontrol eder. 
E.1.2 4.1 P1 

*BY.24 

Ön kaldırmanın emniyetli olduğuna karar verdikten 

sonra vinci, elleçleme sahasında iĢaretçinin verdiği 

komut ve iĢaretlere göre hareket ettirir. 

E.2.1-2 4.2 P1 
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No Beceri ve Yetkinlik Ġfadesi 

UMS 

Ġlgili 

Bölüm 

Yeterlilik 

Birimi  

Alt Öğrenme 

Kazanımı  

Değerlendirme 

Aracı 

*BY.25 
Yükü, sınırlandırılmıĢ alan içerisinde kalarak 

engellere çarpmadan taĢır. 
E.2.3-6 4.2 P1 

*BY.26 
Yükü kaldırdığı alana iĢaretçinin gözetimi olmadan 

geri taĢır. 
E.2.1-6 4.2 P1 

BY.27 
Yükü indirme/boĢaltma alanına uygun bir Ģekilde 

konumlandırır. 
E.3.1-2 4.3 P1 

*BY.28 
Yükü indirme alanına uygun Ģekilde ve hızda 

indirir. 
E.3.8 4.3 P1 

*BY.29 
Bağlantı eleman ve aksesuarlarını vinçten ve yükten 

uygun Ģekilde ayırır. 
E.3.9 4.3 P1 

BY.30 
TaĢıma iĢlemi sonunda elleçleme alanı ve 

güzergâhının düzgün ve temiz olmasını sağlar. 
B.3.1 4.4 P1 

*BY.31 

Kullanılan kaldırma elemanları ve yardımcı 

aksesuarları iĢ bitiminde kontrol ederek uygun alana 

yerleĢtirir. 

B.3.2 4.4 P1 

BY.32 
Vinci uygun yüksekliğe kaldırarak güvenli Ģekilde 

konumlandırır. 
B.3.2 4.4 P1 

(*) Performans sınavında baĢarılması zorunlu kritik adımlar.  
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YETERLĠLĠK EKLERĠ 

 

1.  Ulusal Yeterlilik Hazırlama Ekibi ve Teknik ÇalıĢma Grubu Üyeleri 

No Adı - Soyadı 
Eğitim Bilgileri* 

(Tarih - Eğitim 

Kurumu/Bölüm Adı) 

Deneyim Bilgileri* 

(Tarih – ĠĢ Yeri – Unvan) 

1.  Yakup Hakan COġKUN 

(Moderatör) 

2004 - Hacettepe 

Üniversitesi Kamu 

Yönetimi Bölümü 

 2016-Devam ediyor 

Pamir Uygunluk 

Değerlendirme Ltd. 

ġti.-Genel Müdür 

 2008-2015 - Mesleki 

Yeterlilik Kurumu – 

Mesleki Yeterlilik 

Uzmanı 

 2005-2008 - ĠġKUR - 

Memur 

2 Muharrem Karabacak  2018-Yüksek Lisans- 

Selçuk Üniversitesi 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesi Muhasebe ve 

Denetimi 

 2001 Lisans- Selçuk 

Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi 

Alman Dili ve Edebiyatı 

Bölümü 

 2018- Devam ediyor 

Konya Esnaf Odaları 

Birliği- Birlik BaĢkanı 

 2010-Devam ediyor 

Konya Minibüsçüler 

ve Servis Araçları 

Odası- Oda BaĢkanı 

 

3. Harun GÜN 2018- Selçuk Üniversitesi 

Muhasebe Denetim  

 2018- Devam ediyor 

Konya Esnaf Odaları 

Birliği- Genel Sekreter 

 2002-2018 Konya 

Minibüsçüler ve Servis 

Araçları Odası- Genel 

Sekreter 

 1998-2002 SMM 

Kadir Kılıç- Muhasebe  
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No Adı - Soyadı 
Eğitim Bilgileri* 

(Tarih - Eğitim 

Kurumu/Bölüm Adı) 

Deneyim Bilgileri* 

(Tarih – ĠĢ Yeri – Unvan) 

4. Dr. Murat GümüĢ  Selçuk Üniversitesi 

(2014-2018) Turizm 

ĠĢletmeciliği Doktora  

 Selçuk Üniversitesi 

(2012-2014) Turizm 

ĠĢletmeciliği Yüksek 

Lisans 

 Selçuk Üniversitesi 

(2011-2013) MBA- 

ĠĢletme Yüksek Lisans  

 Gazi Universitesi, 

Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi (1998 - 2003 

)Endüstri Mühendisliği 

 

 2020- Devam ediyor 

Konya Esnaf Odaları 

Birliği- Proje 

Koordinatörü 

 2010-2020- Europa 

DanıĢmanlık – Kurucu 

 2008-2010- ABIGEM 

(Avrupa Birliği ĠĢ 

GeliĢtirme Merkezi) – 

ĠĢ GeliĢtirme Müdürü 

 2006-2008- Mepsan 

A.ġ.- Kalite Müdürü 

 2003-2006- Bureau 

Veritas- Inspektör 

5. Cüneyt Çayır 2007-Selçuk Üniversitesi 

Fen Edebiyat Fakültesi- 

Biyoloji- Yüksek Lisans 

2005- Selçuk Üniversitesi 

Fen Edebiyat Fakültesi- 

Lisans 

 HSN Vinç Ltd.ġti.- 

Kurucu Ortak 

6. Yusuf BAĞCI  1984- Bademli Ortaokulu   2010- Devam ediyor 

Konya Minibüsçüler 

ve Servis Araçları 

Odası-BaĢkan Vekili 

7. Muzaffer KARAOKUR 2017- Önlisans Bankacılık 

Sigortacılık 

 2012- Devam ediyor 

Konya Minibüsçüler 

ve Servis Araçları 

Odası-Genel Sekreter 

8. Kani Ġrfan KAPLAN 1996- Teknik Bilimler 

MYO Elektrik Bölümü 

 2020- Devam ediyor 

Konya Esnaf Odaları 

Birliği-  Kalite Uzmanı 

 1999-2008 Sigorta 

 2010-2013 MEDAġ – 

MüĢteri Hizmetleri 

ġefi 

 2013-2016 MEDAġ – 

Eğitim ve Kalite ġefi 

 2016-2019 MEDAġ – 

ĠĢletme Sorumlusu 
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No Adı - Soyadı 
Eğitim Bilgileri* 

(Tarih - Eğitim 

Kurumu/Bölüm Adı) 

Deneyim Bilgileri* 

(Tarih – ĠĢ Yeri – Unvan) 

9. Mehmet BEKMEZCĠ 1983- Gazi Üniversitesi 

Otomotiv Eğitimi Bölümü 

 1999- Devam ediyor ĠĢ 

Makineleri Sınav 

Komisyon Üyesi  

 1987-2021 Selçuklu 

100.Yıl Mesleki 

Eğitim Merkezi 

  

10. Hasan Hüseyin AY 1990-Hürriyet Ġlkokulu  2000- Devam ediyor 

Hak-ĠĢ Çelik Boru- 

Kaldırma TaĢıma 

Raylı Sistem ve Tavan 

Vinç Operatörü 

11. Muhammet Ramazan 

ÇINAR 

  2017- Devam ediyor 

Akçelik Demir Çelik 

A.ġ. - Vinç Operatörü 

12. Ali KUZUCU   2012- Devam ediyor 

Hak-ĠĢ Çelik Boru- 

Vinç Operatörü 

13. Mustafa AKBAYRAK   1992- Devam ediyor 

Hak-ĠĢ Çelik Boru- 

Vinç Operatörü 

14. Ramazan ÇAKIROĞLU 2016-2020 Karabük 

Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Makine Mühendisliği 

Anabilim Dalı (Doktora) 

 2011-Devam ediyor 

Gazi Üniversitesi 

Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 

Öğretim Görevlisi 

15. Prof. Dr. Hüdayim BAġAK Doktora-2000- Gazi 

Üniversitesi/Makine 

Eğitimi 

 1994- Gazi 

Üniversitesi- Devam 

Ediyor 
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No Adı - Soyadı 
Eğitim Bilgileri* 

(Tarih - Eğitim 

Kurumu/Bölüm Adı) 

Deneyim Bilgileri* 

(Tarih – ĠĢ Yeri – Unvan) 

16.  Nazan KARAASLAN 

(Moderatör Yardımcısı) 

2013 – Gazi Üniversitesi 

TalaĢlı Üretim 

Öğretmenliği 

 2020 - Devam ediyor 

Pamir Uygunluk 

Değerlendirme Ltd. 

ġti. – Kalite Yönetim 

Sistem Uzmanı 

 2019-2020 SETA 

Debriyaj Sistemleri – 

Üretim ve Planlama 

Direktörü 

 2015-2019 ASO 

METES – Sınav 

Hizmetleri Sorumlusu 

 2013-2014 Gazi 

Üniversitesi Atatürk 

Meslek Yüksekokulu – 

Öğretim Görevlisi 

 

 

 

2. GörüĢ Ġstenen KiĢi, Kurum ve KuruluĢlar 

Alberk QA Personel Belgelendirme ve Akademi Hizmetleri A.ġ. 

Ankara Sanayi Odası (ASO)  

Ankara Sanayi Odası Mesleki Test ve Sertifikalandırma Merkezi Ġktisadi ĠĢletmesi 

Ankara Ticaret Odası (ATO)  

ARES Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri Ltd. ġti. 

Artun Belgelendirme Laboratuvar Mühendislik ve DanıĢmanlık Hizmetleri Sanayi Ticaret 

Limited ġirketi 

ARYA Mesleki Belgelendirme Hizmetleri Ltd.ġti. 

AS KALĠTE Mesleki Test ve Belgelendirme Tic. Ltd. ġti. 

ASH Mühendislik DanıĢmanlık Belgelendirme Hizmetleri ve ĠnĢaat Ticaret Ltd. ġti. 

ASĠL Belge A. ġ. 

ASLITÜRK BELGELENDĠRME ÇEVRE LABORATUVAR HĠZMETLERĠ LĠMĠTED 

ġĠRKETĠ 

BELGETÜRK Uluslararası Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Limited ġirketi 

Beyaz Belgelendirme Ticaret Limited ġirketi 

Bilge Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Eğitim DanıĢmanlık Hizmetleri Ticaret A.ġ. 

Borçelik Çelik Sanayii Ticaret A.ġ. Borçelik Teknik Akademi 

BTSO Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi Anonim ġirketi (MESYEB) 

CERTURK Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Limited ġirketi 

CTR Uluslararası Belgelendirme ve Denetim Ltd. ġti. 

ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü)  

Devlet Personel BaĢkanlığı  

Devrimci ĠĢçi Sendikaları Konfederasyonu (DĠSK)Kamyon ġoförü (Seviye 3)  

EFETURK Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Limited ġirketi 
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Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO)  

EGEP Uluslararası Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd.ġti. 

ENKA Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd. ġti. 

ESBEM Sınav Belgelendirme Gözetim DanıĢmanlık Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.ġ. 

Etik Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Hizmetleri Merkezi Anonim ġirketi 

Gaziantep Mesleki Yeterlilik Sınav Belgelendirme ve DanıĢmanlık A.ġ. 

Hak-ĠĢ Konfederasyonu  

Hak-ĠĢ Konfederasyonu Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi Ġktisadi ĠĢletmesi 

Ġnönü Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 

ĠSMES Ġstanbul Mesleki Eğitim Çevre DanıĢmanlık ve Hizmet A.ġ. 

Ġstanbul Aydın Üniversitesi Personel Belgelendirme ve Mesleki Sınav Uygulama ve 

AraĢtırma Merkezi 

Ġstanbul Ticaret Odası (ĠTO)  

KAHRAMAN BELGELENDĠRME ve Gözetim Hizmetleri Ltd.ġti 

KALĠTESERT Uluslararası Belgelendirme Denetim ve DıĢ. Tic. Ltd. ġti. 

KAYNES Uluslararası Eğitim Belgelendirme ve DanıĢmanlık Limited ġirketi 

Konya Sanayi Odası Mesleki Eğitim ve DanıĢmanlık Hizmetleri A.ġ. 

Küçük ve Orta Ölçekli ĠĢletmeleri GeliĢtirme ve Destekleme Ġdaresi BaĢkanlığı (KOSGEB) 

LONCA Belgelendirme A. ġ. 

Mavi Akademi Ġstihdam Eğitim Tic. Ltd. ġti 

Mavi Belge Uluslararası Sertifikasyon ve Gözetim Hizmetleri Ltd. ġti. 

MD Uluslararası Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd. ġti. 

MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 

MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 

MEB Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 

Milli Savunma Bakanlığı 

Model Belgelendirme ve Eğitim Ltd. ġti. 

MSM Mesleki Sertifikalandırma Merkezi Sınav ve Belgelendirme Ltd. ġti. 

NDT Belgelendirme Merkezi ve Muayene Hiz.Ltd.ġti. 

Onay Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi Limited ġirketi 

ONAYTÜRK Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi A.ġ 

Ovam Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Tic. Ltd. ġti. 

ÖNER Personel Belgelendirme Merkezi Ltd. ġti. 

PAK SOY Akademi ĠĢ Güvenliği Eğitim DanıĢmanlık Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. ġti. 

Petrol Ürünleri ĠĢverenler Sendikası (PUĠS) 

Poly Cert Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri Ltd. ġti. 

PRS Belgelendirme Ltd. ġti. 

Seviye Uluslararası Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Ltd. ġti. 

Sinerji Mesleki Yeterlilik Eğitim DanıĢmanlık Belgelendirme Mühendislik Hizmetleri ve 

ĠnĢaat Ġmalat Sanayi Ticaret Ltd. ġti. 

Sistem Eğitim ve Belgelendirme Ltd. ġti. 

SĠSTEMER Uluslararası Belgelendirme Ve DıĢ Tic.San.Tic. Ltd.ġti. 

Sönmez Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Limited ġirketi 

SZUTEST Uygunluk Değerlendirme Anonim ġirketi 

TEKSTĠLTÜRK Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Limited ġirketi 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 

TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.ġ 

Turkuaz Sertifikasyon Uluslararası Belgelendirme ve Ticaret Ltd. ġti. 

Tüketici Hakları Derneği (THD) 

Tüketici Yararına AraĢtırma Derneği (TÜYADER) 

Türkiye Atom Enerjisi Kurumu (TAEK) 

Türkiye Elektrikli Vinç Ġmalatçıları Derneği (TEVĠD) 
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Türkiye Ġhracatçılar Meclisi (TĠM) 

Türkiye Ġstatistik Kurumu (TÜĠK) 

Türkiye ĠĢ Kurumu (ĠĢ ve Meslek DanıĢmanlığı Dairesi BaĢkanlığı) 

Türkiye ĠĢçi Sendikaları Konfederasyonu (TURK-Ġġ) 

Türkiye ĠĢveren Sendikaları Konfederasyonu (TĠSK) 

Türkiye Kimya Petrol Lastik ve Plastik Sanayi ĠĢverenler Sendikası 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Türkiye ġoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TġOF) 

TÜSMER Belgelendirme Hizmetleri Anonim ġirketi 

UlaĢtırma Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kombine TaĢımacılık Düzenleme Genel Müdürlüğü 

UlaĢtırma, Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığı 

Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) 

UNIVERSAL Belgelendirme Mesleki Yeterlilik Hizm. San. ve Tic. A.ġ. 

USCOM Uluslararası Belgelendirme Hizmetleri Limited ġirketi 

Uzman Yirmi OSGB Mad. ĠnĢ. San. Tic. Ltd. ġti. 

Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı (YÖK) 

ZĠRVE Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri Uluslararası Teknik Kontrol Limited ġirketi 
 

3. MYK Sektör Komitesi Üyeleri ve Uzmanlar 

ġeyhamit Ünal SARIBAġ,  BaĢkan (Milli Eğitim Bakanlığı) 

Nuran SENAR,  BaĢkan Vekili (Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 

Konfederasyonu) 

Prof. Dr. Mustafa KARAġAHĠN,  Üye (Yüksek Öğretim Kurulu)  

Çağatay KUYUCU,    Üye (Aile, ÇalıĢma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı)  

Ġmdat YILDIRIM,    Üye (Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı)  

Erhan KÖKSAL,    Üye (Ticaret Bakanlığı) 

Gülayet Zeynep ġENTÜRK,   Üye (UlaĢtırma ve Altyapı Bakanlığı)  

Ahmet KARADERĠLĠ,   Üye (Türkiye ĠĢveren Sendikaları Konfederasyonu)  

Mehmet KILIÇ,    Üye (Hak ĠĢçi Sendikaları Konfederasyonu)  

Öznur YILMAZ,    Üye (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği)  

Dilek TORUN ALACA,   Üye (Mesleki Yeterlilik Kurumu)  

Gülhan Kübra ÖZER,   Sektör Sorumlusu (Mesleki Yeterlilik Kurumu) 

 

4. MYK Yönetim Kurulu 

Adem CEYLAN,    BaĢkan (Aile, ÇalıĢma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı  

Temsilcisi) 

Prof. Dr. Mehmet SARIBIYIK, BaĢkan Vekili (Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı  

Temsilcisi) 

Dr. Recep ALTIN,   Üye (Milli Eğitim Bakanlığı Temsilcisi) 

Bendevi PALANDÖKEN,  Üye (Meslek KuruluĢları Temsilcisi) 

Dr. Osman YILDIZ,   Üye (ĠĢçi Sendikaları Konfederasyonları Temsilcisi) 

Celal KOLOĞLU,   Üye (ĠĢveren Sendikaları Konfederasyonu Temsilcisi) 

 


